
РЕШЕНИЕ  № 172 
30.07.2015 год. 

 
Продажба на имот – частна общинска собственост /имот № 016040, находящ се в 

местността „Черешката“, землището на с. Баланите с ЕКАТТЕ 02347, общ. Габрово/ 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 
земя - частна общинска собственост, представляваща имот № 016040 /шестнадесет 
хиляди и четиридесет/, находящ се в местността „Черешката”, землището на с. 
Баланите с ЕКАТТЕ 02347, общ. Габрово, незастроен, с площ от 4.481 дка /четири 
декара четиристотин осемдесет и един кв.м./, при граници: имот № 016022-
изоставена нива, имот № 016025-изоставена нива, имот № 016026-изоставена нива, 
имот № 016041-изоставена нива, имот № 000051-полски път, имот № 016012-
изоставена нива, имот № 016013-изостав.тр.нас., имот № 016023-изоставена нива, 
начин на трайно ползване: изоставена нива, категория на земята при неполивни 
условия: девета, актуван с АОС № 2122/29.05.2015 г., при начална тръжна цена  в 
размер на 2778.00 /две хиляди седемстотин седемдесет и осем/ лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
  Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач. 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
          
Приложение: 1. АОС № 2122/29.05.2015 г. 
                        2. Скица     
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 
 

 


